SR-226 (toliau – Sutartis) 5, 20 ir 21 punktais ir atsižvelgdamos į Paslaugų teikėjo 2025 m. birželio 12 d. raštą dėl papildomų statybos techninės priežiūros paslaugų įsigijimo, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas):
1. Susitarimo dalykas – papildomo paslaugų kiekio (apimties) įsigijimas.
2. Papildomų darbų vertė – 2 904,70 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturi eurai 70 ct) su PVM.
3. Vykdydamos Susitarimą Šalys vadovaujasi Sutarties sąlygomis.
4. Susitarimas įsigalioja Šalims jį pasirašius (sudarant elektroninį Susitarimą – kai Šalys jį pasirašo kvalifikuotais elektroniniais parašais) ir yra neatskiriama Sutarties dalis.